Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/30324 Broumov 

– Šonov, km 0,540 – 2,800, II. etapa“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 27.442.760,82 Kč vč. DPH (slovy 

dvacetsedmmilionůčtyřistačtyřicetdvatisícsedmsetšedesát Korun českých osmdesátdva 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  22.679.967,62 korun českých